

153 § Nurmijärven kunnan talousarvio 2025 ja taloussuunnitelma 2026-2027
-muutosesitys ympäristötoimiala s. 63

Talousarvioon esitetty:

Klaukkalan tekonurmikentän lämmityksen ajanjakson supistaminen (2kk) -40.000

Muutosesitys:

Klaukkalan tekonurmikentän lämmitystä ei supisteta(2kk), säästötavoitteesta

luovutaan.

Perustelut:

Kunta on solminut yhdessä Nurmijärven jalkapalloseuran kanssa käyttöoikeussopimuksen(voimassa vuoden 2027 loppuun), jonka mukaan kunta on velvollinen huolehtimaan Klaukkalan tekonurmen yläpidosta sekä vastaamaan kentän lämmityskustannuksista. Kuntaa on sopimuksessa velvoitettu vastaamaan olosuhteiden pysyvyydestä. Sopimus sitoo molempia osapuolia ja mikäli sopimusta muutetaan, tulee siihen olla molempien osapuolten suostumus. Talousarvioesitys on tehty tämän käyttöoikeussopimuksen vastaisesti.

Nurmijärven jalkapalloseura on esittänyt näkökulmansa, että esitetyt säästötoimet vaikuttavat tekonurmen ja siten harrastamisen olosuhteisiin sekä merkittävästi seuran toimintaan. Tekonurmikentän lämmityksen supistamisella olisi merkittäviä vaikutuksia seuran toimintaedellytyksiin niin harrastusolosuhteiden heikkenemiseen, jäsenmäärän pysyvyyteen, seuran ja kuntalaisten liikuntamahdollisuuksiin kuin seuran työntekijöiden rekrytointiin.

Nurmijärven kunta toteuttaa YK:n lasten oikeuksien sopimusta, jonka mukaisesti lasta koskevilla päätöksillä on aina ensisijaisesti harkittava lapsen etu. Tekonurmikentän kiinnipidon lapsivaikutukset ovat terveyden ja hyvinvoinnin näkökulmasta merkittävät. Seuran harrastajamäärät huomioiden tuhat lasta viikossa liikkuu tuhat kertaa vähemmän, kahden kuukauden aikana 8000-9000 kertaa vähemmän.

Nurmijärven kunnan lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelmassa 2021-2025 todetaan, että kunta edistää lasten ja nuorten aktiivista vapaa-aikaa ja mielekästä harrastamista mm.palveluiden monipuolista tuottamista edistämällä yhteistyössä eri yritystoimijoiden, kolmannen sektorin, vapaaehtoistyön sekä eri yhteisöjen kanssa. Hyvinvointisuunnitelmassa todetaan myös että kolmannen sektorin seura- ja yhdistystoimijoiden toimintaedellytyksiä edistetään. Talousarvioon esitetty tekonurmikentän lämmityksen säästötoimenpide ei ole valtuuston hyväksymän hyvinvointisuunnitelman mukainen.

Klaukkalan liikuntapaikkojen olosuhteet heikkenevät lähivuosina. Urheilupuiston koulun väistötilat vievät kenttätilaa ja purettavien koulujen liikuntasalit ovat myös poissa käytöstä

seuraavat vuodet. Tämän vuoksi ei ole perusteltua entisestään heikentää Klaukkalan alueen liikuntamahdollisuuksia, jotka palvelevat niin seuran harrastajia, kouluja, päiväkoteja sekä kaikkia kuntalaisia.